Prefeitura de Caruaru

GP - Gabinete do Prefeito

04 de Julho de 2023

Ofício 6.430/2023

Destinatário

Bruno Henrique Silva de Oliveira

Assunto: Encaminha resposta ao Pedido de Informação nº 1636/2023

Excelentíssimo Senhor
Bruno Henrique Silva de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Cumprimentando-o, em reposta ao Requerimento Nº 1.636/2023 -  pedido de informação de autoria da Vereadora
Perpétua Dantas, encaminho resposta em anexo.

Atenciosamente,

_

Rodrigo Anselmo Pinheiro Dos Santos

Prefeito de Caruaru

Anexos:

Oficio_n_127.pdf

Assinado digitalmente por
RODRIGO ANSELMO
PINHEIRO DOS SANTOS
(emitido pelo CPF 039.574.724-
40)
Data: 04/07/2023 17:15:42 -03:00